
PM126.000.8.2019 

UCHWAŁA NR 8/2019/2020 

 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela rady pedagogicznej do udziału              

w pracach komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora  Przedszkola 

Miejskiego nr 126 w Łodzi 

 

 
           Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U.2019 poz.1148 ze zm.)  Rada Pedagogiczna Przedszkola 

Miejskiego Nr 126 w Łodzi  uchwala co następuje:  

 

§ 1 
Do udziału pracach komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego   

nr 126 w Łodzi wskazani zostali nauczyciele: Katarzyna Kruszyna i Paula Banach 

 

§ 2 
Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                Magdalena Jan-Ander 

                    

 

 

 

 


